

Vi Elsker Serier IVS

Tåsingegade 32, st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2019

Kim Martin Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vi Elsker Serier IVS
Tåsingegade 32, st tv
2100 København Ø

Telefonnummer: 31372120

e-mailadresse: addupmedia@gmail.com

CVR-nr: 38458094

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Vi Elsker Serier IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København Ø, den 03/12/2019

Direktion

Kim Martin Sørensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning baseret på reklamer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud før skat på 11,5 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen arbejder på en plan om reetablering af selskabskapitalen via en kombination af indskud og fremtidig driftsindtjening.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 29 t.kr, som ikke er indregnet grundet usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del,

der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | | 13.820 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 135.356 | |
| Personaleomkostninger | | | -142.463 |
| Lønninger | | -121.405 | |
| Andre personaleomkostninger | | -25.276 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.325 | -128.643 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -173 | -204 |
| Ordinært resultat før skat | | -11.498 | -128.847 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -11.498 | -128.847 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -11.498 | -128.847 |
| I alt | | -11.498 | -128.847 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 42.731 |
| Andre tilgodehavender | | 5.000 | 2.280 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 1 | 19.948 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 24.948 | 45.011 |
| Likvide beholdninger | | 58.612 | 17.486 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 83.560 | 62.497 |
| Aktiver i alt | | 83.560 | 62.497 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 5.000 | 5.000 |
| Overført resultat | | -140.345 | -128.847 |
| Egenkapital i alt | | -135.345 | -123.847 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 144.425 | 66.668 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 74.480 | 62.963 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 56.713 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 218.905 | 186.344 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 218.905 | 186.344 |
| Passiver i alt | | 83.560 | 62.497 |

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen har lan hos selskabet på 19.948 kr. Lanet forrentes med 10% p.a. og lan og renter vil blive udbetalt som løn.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for skattebeløbet af udlandet til hovedaktionæren. Forpligtelsen udgør ca 8 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |